Frequentiestaat

Zitting 2025-05

Bridge:if

Zitting:

Datum: maandag 27 oktober 2025

v- Score # MP Namen Namen MP # Score

; 3SA +3 N +490 1 10 Kortman & Wiegink Kuipers & Kuipers 01 -490
- - N *- 3SA +1 Z +430 1 8 Arkes & Elberink Raterink & van Zutphen 2 1 -430
Y- wo?' 1SA +3 N +180 1 6 van Benthem & Kamphuis Wolsky & Kershaw 4 1 -180
; z ; 2SA C Z +120 1 4 Engbers & aan de Stegge Bossink & Bossink 6 1 -120

.. 3SA 1 Z -50 2 1 van Benthem & Huisman Damhuis & Lansink 9 2 +50

v- 3SA 1 Z Alberink & Groothuis Hulshof & Metz
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O=S0zZZN

Score # MP
+140 3 8
+100 2 3

-80 1 0

Namen

Engbers & aan de Stegge
Arkes & Elberink

Alberink & Groothuis
Kortman & Wiegink

van Benthem & Kamphuis
van Benthem & Huisman

Namen

Bossink & Bossink
Raterink & van Zutphen
Hulshof & Metz
Kuipers & Kuipers
Wolsky & Kershaw
Damhuis & Lansink

MP # Score
2 3 -140
7 2 -100
10 1 +80
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3SA
58A
3SA
3SA
3SA
3SA

SSONNDO

OO0O0OO0O0 =

S 0O==00

Score #
+200 1
+140 1
+110 1
+100 1
-120 1
-150 1

Score # MP
+100 2 9
-650 4 3

Score # MP
+100 2 9
-430 2 5
-460 2 1

Namen

Alberink & Groothuis
Kortman & Wiegink

van Benthem & Kamphuis
van Benthem & Huisman
Arkes & Elberink

Engbers & aan de Stegge

Namen

Arkes & Elberink

van Benthem & Huisman
Engbers & aan de Stegge
Kortman & Wiegink
Alberink & Groothuis

van Benthem & Kamphuis

Namen

Raterink & van Zutphen
Arkes & Elberink
Velthuis & Steigstra
Alberink & Groothuis
Damhuis & Lansink
Kuipers & Kuipers

Namen MP # Score
Hulshof & Metz 0 1 -200
Kuipers & Kuipers 2 1 -140
Wolsky & Kershaw 4 1 -110
Damhuis & Lansink 6 1 -100
Raterink & van Zutphen 8 1 +120
Bossink & Bossink 10 1 +150

Namen MP # Score
Raterink & van Zutphen 1 2 -100
Damhuis & Lansink

Bossink & Bossink 7 4 +650

Kuipers & Kuipers
Hulshof & Metz
Wolsky & Kershaw

Namen MP # Score
Bossink & Bossink 1 2 -100
Hulshof & Metz

Wolsky & Kershaw 5 2 +430
van Benthem & Kamphuis

Kortman & Wiegink 9 2 +460

van Benthem & Huisman

woensdag 29 oktober 2025 23:05
Pagina 2 van 17



P
v-
¢ -
L 3

v -
¢ -
& -

o -
v -
¢ -
& -

L 30
V-
¢ -
» -

Bridge-It 5.12.133.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Ootmarsum (30180)

24
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3SA
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1SA

1SA
1SA

3SA

ONZOS=sO ZZNZNN

N NNNON

Score # MP
+200 2 9
-50 2 5
-150 2 1

Score
+100
-130
-150
-200

-600

Score

+180
+150

+90
-50
-100

N = a o

MP

w O 0 O

Namen

Raterink & van Zutphen
Kuipers & Kuipers
Damhuis & Lansink
Velthuis & Steigstra
Arkes & Elberink
Alberink & Groothuis

Namen

Kuipers & Kuipers
Velthuis & Steigstra
Damhuis & Lansink
Raterink & van Zutphen
Alberink & Groothuis
Arkes & Elberink

Namen

Velthuis & Steigstra
Raterink & van Zutphen
Arkes & Elberink
Damhuis & Lansink
Alberink & Groothuis
Kuipers & Kuipers

Namen MP # Score
Bossink & Bossink 1 2 -200
van Benthem & Huisman

Kortman & Wiegink 5 2 +50
Wolsky & Kershaw

Hulshof & Metz 9 2 +150

van Benthem & Kamphuis

L
]

Namen MP # Score

van Benthem & Huisman
Wolsky & Kershaw
Kortman & Wiegink
Bossink & Bossink

van Benthem & Kamphuis
Hulshof & Metz 10 1 +600

~N B~ N O
N = a
+
—
A
o

Namen MP # Score
Wolsky & Kershaw 01 -180
Bossink & Bossink 3 2 -150
Hulshof & Metz

Kortman & Wiegink 6 1 -90
van Benthem & Kamphuis 8 1 +50
van Benthem & Huisman 10 1 +100
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Contract
Score
4v -3 N -150
34 +1 O -170
3e +1 O
34 +2 O -200
34 +2 O
24 +4 O -230
Contract
Score
4¢ +2 O -170
5¢ cC O -600
5¢ +1 O -620
3SA +2 O -660
44 x -3 N -800
4v x -3 Z
Contract
Score
3SA C N +400
1SA +3 N +180
3v CcC z +140
24 C N +90
3v -1 Z -50
4v -1 Z

N = a2 A o = RN

N = A o a H®

MP
10

MP

- KA O 00 O

MP

- A~ O 00 O

Noord-Zuid

Namen

Alberink & Groothuis
Velthuis & Steigstra
Engbers & aan de Stegge
Bossink & Bossink
Raterink & van Zutphen
Kortman & Wiegink

Noord-Zuid

Namen

Velthuis & Steigstra
Engbers & aan de Stegge
Kortman & Wiegink
Raterink & van Zutphen
Bossink & Bossink
Alberink & Groothuis

Noord-Zuid

Namen

Kortman & Wiegink
Velthuis & Steigstra
Alberink & Groothuis
Bossink & Bossink
Raterink & van Zutphen
Engbers & aan de Stegge

Top: 10

Oost-West
Namen MP # Score
Kuipers & Kuipers 01 +150
Damhuis & Lansink 3 2 +170
van Benthem & Kamphuis
van Benthem & Huisman 7 2 +200
Hulshof & Metz
Arkes & Elberink 10 1 +230

Top: 10

Oost-West
Namen MP # Score
Damhuis & Lansink 0 1 +170
van Benthem & Kamphuis 2 1 +600
Arkes & Elberink 4 1 +620
Hulshof & Metz 6 1 +660
van Benthem & Huisman 9 2 +800
Kuipers & Kuipers

Top: 10

Oost-West
Namen MP # Score
Arkes & Elberink 0 1 -400
Damhuis & Lansink 2 1 -180
Kuipers & Kuipers 4 1 -140
van Benthem & Huisman 6 1 -90
Hulshof & Metz 9 2 +50

van Benthem & Kamphuis
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3SA
3SA
3SA
3SA
28A
3SA

NNNZNN =S=S=s==°¢=

Z2Z22Z2Z2Z2Z 2Z

Score # MP
-170 1 10
-200 2 7
-420 3 2

Score # MP
+680 1 10
+650 1 8
+630 2 5
+620 1 2
-200 1 0

Score # MP
+430 2 9
+400 2 5
+150 1 2

-50 1 0

Namen

Velthuis & Steigstra
Kortman & Wiegink
Engbers & aan de Stegge
Bossink & Bossink
Raterink & van Zutphen
Alberink & Groothuis

Namen

Velthuis & Steigstra
Wolsky & Kershaw
Bossink & Bossink

van Benthem & Huisman
Damhuis & Lansink
Engbers & aan de Stegge

Namen

Bossink & Bossink
Wolsky & Kershaw
Velthuis & Steigstra
Damhuis & Lansink
Engbers & aan de Stegge
van Benthem & Huisman

Namen MP # Score
Damhuis & Lansink 0 1 +170
Arkes & Elberink 3 2 +200
van Benthem & Kamphuis

van Benthem & Huisman 8 3 +420

Hulshof & Metz
Kuipers & Kuipers

L
]

Namen MP # Score
Hulshof & Metz 01 -680
Kuipers & Kuipers 21 -650
Kortman & Wiegink 5 2 -630
Arkes & Elberink

Alberink & Groothuis 8 1 -620
Raterink & van Zutphen 10 1 +200

Namen MP # Score
Kortman & Wiegink 1 2 -430
Kuipers & Kuipers

Hulshof & Metz 5 2 -400
Alberink & Groothuis

Raterink & van Zutphen 8 1 -150
Arkes & Elberink 10 1 +50
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Score # MP
4e Cc Z +130 1 10
3¢ Cc Z +110 1 8
4y -1 0O +50 1 6
2SA -1 Z -100 1 4
3v C w -140 2 1
3v C w

Score # MP
2SA -2 W +200 1 10
2¢ C N +90 1 8
2¢ -1 N -50 2 5
2SA -1 Z
2¢ -2 N -100 1 2
1SA +1 O -120 1 0

Score # MP
24 +1 Z +140 2 9
24 +1 Z
2SA C Z +120 2 5
1SA +1 Z
24 C Z +110 1 2
24 -1 Z -50 1 0

Namen

Bossink & Bossink
Velthuis & Steigstra
Engbers & aan de Stegge
Wolsky & Kershaw

van Benthem & Huisman
Damhuis & Lansink

Namen

Engbers & aan de Stegge
Wolsky & Kershaw
Bossink & Bossink

van Benthem & Huisman
Velthuis & Steigstra
Damhuis & Lansink

Namen

Velthuis & Steigstra
Kortman & Wiegink

van Benthem & Huisman
Bossink & Bossink
Arkes & Elberink
Damhuis & Lansink

Namen

Kortman & Wiegink
Hulshof & Metz
Raterink & van Zutphen
Kuipers & Kuipers
Arkes & Elberink
Alberink & Groothuis

Namen

Raterink & van Zutphen
Kuipers & Kuipers
Kortman & Wiegink
Arkes & Elberink
Hulshof & Metz
Alberink & Groothuis

Namen

Kuipers & Kuipers

van Benthem & Kamphuis
Hulshof & Metz

Alberink & Groothuis
Wolsky & Kershaw
Engbers & aan de Stegge

MP # Score

o oo AN O
N = a2 a
1
A
o

L
]

MP # Score
0 1 -200
2 1 -90
5 2 +50
8 1 +100
10 1 +120

MP # Score
1 2 -140
5 2 -120
8 1 -110
10 1 +50
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4v
4v
3SA
3SA
4v
4v

Score # MP Namen

+100 1
-690 5

6%

3SA
3SA
3SA
3SA
3SA

C
C
+1
+1

=sszsz=s:=

OO0OO0O0O0O0

Os===o0

Score # MP Namen

-420 2

-430 2

-480 2

9 Velthuis & Steigstra
van Benthem & Huisman

5 Damhuis & Lansink
Arkes & Elberink

1 Bossink & Bossink
Kortman & Wiegink

Score # MP Namen

+100 2

-110 3

-140 1

9 Damhuis & Lansink
Arkes & Elberink

4 Velthuis & Steigstra
Bossink & Bossink
Kortman & Wiegink

0 van Benthem & Huisman

10 van Benthem & Huisman
4 Velthuis & Steigstra
Damhuis & Lansink
Bossink & Bossink
Arkes & Elberink
Kortman & Wiegink

Namen MP # Score
Kuipers & Kuipers 1 2 +420
Hulshof & Metz

Engbers & aan de Stegge 5 2 +430
Wolsky & Kershaw

Alberink & Groothuis 9 2 +480

van Benthem & Kamphuis

L
]

Namen MP # Score
Engbers & aan de Stegge 1 2 -100
Wolsky & Kershaw

Kuipers & Kuipers 6 3 +110
Alberink & Groothuis

van Benthem & Kamphuis

Hulshof & Metz 10 1 +140

Namen MP # Score
Hulshof & Metz 0 1 -100
Kuipers & Kuipers 6 5 +690
Engbers & aan de Stegge

Alberink & Groothuis

Wolsky & Kershaw
van Benthem & Kamphuis
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28A
2y

1SA
1SA
1SA
1SA

4v
3SA
3SA
2
28A
3SA

Namen

]
w

OO0 00
S=S0000O0

=Esszsz=s=

Z2Z22Z2Z2Z2Z 2Z

Score # MP
+150 1 10
+50 1 8
-90 4 3

Score # MP
+300 1 10
+100 3 6
-180 1 2
-600 1 0

Score # MP
+140 1 10
-100 4 5
-200 1 0

Namen

Velthuis & Steigstra
Wolsky & Kershaw
Engbers & aan de Stegge
Raterink & van Zutphen
Hulshof & Metz

van Benthem & Kamphuis

Namen

van Benthem & Kamphuis
Engbers & aan de Stegge
Hulshof & Metz

Wolsky & Kershaw
Raterink & van Zutphen
Velthuis & Steigstra

van Benthem & Kamphuis
Engbers & aan de Stegge
Raterink & van Zutphen
Hulshof & Metz

Wolsky & Kershaw
Velthuis & Steigstra

Namen MP # Score
Alberink & Groothuis 0 1 -150
Bossink & Bossink 2 1 -50
Kortman & Wiegink 7 4 +90

Damhuis & Lansink
Kuipers & Kuipers
van Benthem & Huisman

L
]

Namen MP # Score
van Benthem & Huisman 01 -300
Kortman & Wiegink 4 3 -100
Kuipers & Kuipers

Bossink & Bossink

Damhuis & Lansink 8 1 +180
Alberink & Groothuis 10 1 +600

Namen MP # Score
van Benthem & Huisman 01 -140
Kortman & Wiegink 5 4 +100
Damhuis & Lansink

Kuipers & Kuipers

Bossink & Bossink

Alberink & Groothuis 10 1 +200
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28A

4v
4v
24
4v
4v
4v

2y
2y
2y
1SA
2y
2y

+2
+2
+2

+1
+1

N N NNNN

Score # MP
+110 1 10
+100 1 8
+50 1 6
-50 2 3
-100 1 0

Score # MP
+420 2 9
+110 1 6

-50 1 4
-100 2 1

Score # MP
+170 3 8
+150 1 4
+140 2 1

Namen

Velthuis & Steigstra
Engbers & aan de Stegge
Raterink & van Zutphen
Hulshof & Metz

Wolsky & Kershaw

van Benthem & Kamphuis

Namen

Hoévels & Schuit
Heirman & Knol
Buddingh' & Visser
Frielink & Frielink
Reinders & Bruinewoud
Elfrink & Elfrink

Namen

Reinders & Bruinewoud
Frielink & Frielink
Hoévels & Schuit
Buddingh' & Visser
Elfrink & Elfrink
Heirman & Knol

Namen

Alberink & Groothuis
Kortman & Wiegink
Damhuis & Lansink
Kuipers & Kuipers
Bossink & Bossink

van Benthem & Huisman

Namen

Niehof & Niehof
Bramer & Lohuis
Jetten & Meijberg
van Benthem & Luft
Kolber & Kolber
Sanders & Steghuis

Namen

Kolber & Kolber
van Benthem & Luft
Niehof & Niehof
Jetten & Meijberg
Sanders & Steghuis
Bramer & Lohuis

MP # Score
0 1 -110
2 1 -100
4 1 -50
7 2 +50
10 1 +100

MP # Score
1 2 -420
4 1 -110
6 1 +50
9 2 +100

MP # Score
2 3 -170
6 1 -150
9 2 -140
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Score # MP
Z -50 1 10
(0] -170 3 6
(0]
(0]
(0] -620 2 1
(0]

3SA +2 N

1SA +2 N

2% +2 N

2% +1 N

1SA -1 Z
Bijzonderheden:

B -9 NZ NG
B -12 OW NG

Score
+660
+150
+130
+110
-100

[EE G U U G -

MP
9,8
7,4

5
2,6
0,2

Namen

Reinders & Bruinewoud
Buddingh' & Visser
Hoévels & Schuit
Heirman & Knol

Elfrink & Elfrink

Frielink & Frielink

Namen

Elfrink & Elfrink
Reinders & Bruinewoud
Frielink & Frielink
Heirman & Knol

Hévels & Schuit

Namen

Kolber & Kolber
Jetten & Meijberg
Niehof & Niehof
Bramer & Lohuis
Sanders & Steghuis
van Benthem & Luft

MP # Score
0 1 +50
4 3 +170
9 2 +620

L
]

Namen

Sanders & Steghuis
Kolber & Kolber
van Benthem & Luft
Bramer & Lohuis
Niehof & Niehof

MP # Score
0,2 1 -660
26 1 -150
5 1 -130
74 1 -110
9,8 1 +100
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Score # MP Namen

+140
-100

-200
-300

1
3

1
1

10
6

2
0

Reinders & Bruinewoud
Sanders & Steghuis
Elfrink & Elfrink

Hoévels & Schuit

van Benthem & Luft
Jetten & Meijberg

Namen

Bramer & Lohuis
Kolber & Kolber
Niehof & Niehof
Heirman & Knol
Buddingh' & Visser
Frielink & Frielink

MP # Score
0 1 -140
4 3 +100
8 1 +200
10 1 +300
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Score
+200
+100

-110
-120
-150
-650

Score
+140
+110

-90
-100
-130
-200

Score
+100
+50
-100

-110
-140

Namen

Sanders & Steghuis
van Benthem & Luft
Hoévels & Schuit

Elfrink & Elfrink
Reinders & Bruinewoud
Jetten & Meijberg

Namen

Elfrink & Elfrink

van Benthem & Luft
Jetten & Meijberg
Reinders & Bruinewoud
Hévels & Schuit
Sanders & Steghuis

Namen

Elfrink & Elfrink

Hoévels & Schuit

van Benthem & Luft
Reinders & Bruinewoud
Jetten & Meijberg
Sanders & Steghuis

Namen

Kolber & Kolber
Buddingh' & Visser
Heirman & Knol
Niehof & Niehof
Bramer & Lohuis
Frielink & Frielink

Namen

Niehof & Niehof
Buddingh' & Visser
Frielink & Frielink
Bramer & Lohuis
Heirman & Knol
Kolber & Kolber

Namen

Niehof & Niehof
Heirman & Knol
Buddingh' & Visser
Bramer & Lohuis
Frielink & Frielink
Kolber & Kolber

MP # Score
0 1 -100
2 1 -50
5 2 +100
8 1 +110
10 1 +140
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38
28A
3e
3SA
44
44

1SA

3SA
3SA
3SA
5SA

O o000

=sszsz=s:=

NZNZ2Z2Z

Score
-110
-180
-200
-600
-620

N = a2 o o =

Score #

+650 1
+170 2

+140 1
-100 2

MP

- ~h O 00 O

MP

10
7

4

Namen

Bramer & Lohuis
Kolber & Kolber
Reinders & Bruinewoud
Frielink & Frielink
Sanders & Steghuis
Hoévels & Schuit

Namen

Kolber & Kolber
Frielink & Frielink
Bramer & Lohuis
Sanders & Steghuis
Hévels & Schuit
Reinders & Bruinewoud

Score # MP Namen

+180 1
+130 1
-50 3

-150 1

10
8
4

0

Reinders & Bruinewoud
Bramer & Lohuis
Kolber & Kolber
Sanders & Steghuis
Hoévels & Schuit
Frielink & Frielink

Namen

Jetten & Meijberg
Buddingh' & Visser
Heirman & Knol
Elfrink & Elfrink
Niehof & Niehof
van Benthem & Luft

Namen

Buddingh' & Visser
Elfrink & Elfrink
Jetten & Meijberg
Niehof & Niehof
van Benthem & Luft
Heirman & Knol

Namen

Heirman & Knol
Jetten & Meijberg
Buddingh' & Visser
Niehof & Niehof
van Benthem & Luft
Elfrink & Elfrink

MP # Score

o oo AN O
N = a2 a
+
N
o
o

L
]

MP # Score
0 1 -650
3 2 -170
6 1 -140
9 2 +100

MP

10

+150
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. ~ Comtact  NoordZwd  OostWest
v- Score # MP Namen Namen MP # Score
; 2v -1 O +50 2 8,6 Frielink & Frielink Elfrink & Elfrink 14 2 -50
- - N - 2y -1 O Hovels & Schuit van Benthem & Luft
Y- wo?' K2 -1 N -100 1 5 Sanders & Steghuis Niehof & Niehof 5 1 +100
; z ; 2y c O -110 1 2,6 Reinders & Bruinewoud Heirman & Knol 74 1 +110
.. 1SA +1 O -120 1 0,2 Bramer & Lohuis Jetten & Meijberg 9,8 1 +120
v - Bijzonderheden:
; j B -2 NZ NG
B -9 OW NG

. Contract  NoordZud

v- Score # MP Namen Namen MP # Score

; : 28A C Z +120 1 10 Kolber & Kolber Frielink & Frielink 01 -120
.- N *- 2v C W -110 3 6 Reinders & Bruinewoud Sanders & Steghuis 4 3 +110
Y- wo?' 2v C W Jetten & Meijberg Hovels & Schuit
; - z ; - 2y C W Heirman & Knol Niehof & Niehof

.. 3v C w -140 2 1 Buddingh' & Visser Elfrink & Elfrink 9 2 +140

v- 3v cC w Bramer & Lohuis van Benthem & Luft

¢ -

» -
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.- . Conmtract  NoordZwd  OostWest

v- Score # MP Namen Namen MP # Score

; 2y C N +110 1 10 Kolber & Kolber Frielink & Frielink 0 1 -110
.- N *- 4¢ 2 W +100 1 8 Bramer & Lohuis van Benthem & Luft 2 1 -100
Y- wo?' 3v -1 N -50 2 5 Reinders & Bruinewoud Sanders & Steghuis 5 2 +50
; z ; 3 -1 N Heirman & Knol Niehof & Niehof

.. 3¢ C W -110 1 2 Jetten & Meijberg Hovels & Schuit 8 1 +110

v. 3¢ +1 W -130 1 0 Buddingh' & Visser Elfrink & Elfrink 10 1 +130

¢ -

» -
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Score # MP
N +110 3 8
N
Z
N +90 1 4
Z +80 1 2
N -200 1 0

O
O
W
W

W

Bijzonderheden:

B -12
B -3

NZ NG
OW NG

Score # MP
-140 2 8,6
-600 1 5
630 1 2,6
660 1 0,2

Namen

Reinders & Bruinewoud
Jetten & Meijberg
Heirman & Knol

Kolber & Kolber
Buddingh' & Visser
Bramer & Lohuis

Namen

Kolber & Kolber
Heirman & Knol
Bramer & Lohuis
Reinders & Bruinewoud
Buddingh' & Visser

Namen MP # Score
Sanders & Steghuis 2 3 -110
Hoévels & Schuit

Niehof & Niehof

Frielink & Frielink 6 1 -90
Elfrink & Elfrink 8 1 -80
van Benthem & Luft 10 1 +200

L
]

Namen MP # Score
Frielink & Frielink 1,4 2  +140
Niehof & Niehof

van Benthem & Luft 51 +600
Sanders & Steghuis 74 1 +630
Elfrink & Elfrink 98 1 +660
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Score # MP
+420 2 9
+170 1 6
+150 1 4
+140 1 2

+50 1 0

Namen

Kolber & Kolber
Elfrink & Elfrink
Sanders & Steghuis
Frielink & Frielink
Jetten & Meijberg
Buddingh' & Visser

Namen MP # Score
Hovels & Schuit 1 2 -420
Bramer & Lohuis

van Benthem & Luft 4 1 -170
Heirman & Knol 6 1 -150
Reinders & Bruinewoud 8 1 -140
Niehof & Niehof 10 1 -50
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ZNNZNN S0000O0

ZZO0NZZ

Score

+100
+50

-140
-170
-420

#

MP

Score # MP
+980 1 10
+510 1 8
+480 4 3

Score
+650

+630
+300
+140
-100

#

_— - A

MP

oON O

Namen

Elfrink & Elfrink
Sanders & Steghuis
Frielink & Frielink
Kolber & Kolber
Buddingh' & Visser
Jetten & Meijberg

Namen

Frielink & Frielink
Elfrink & Elfrink
Sanders & Steghuis
Jetten & Meijberg
Buddingh' & Visser
Kolber & Kolber

Namen

Elfrink & Elfrink
Frielink & Frielink
Kolber & Kolber
Jetten & Meijberg
Buddingh' & Visser
Sanders & Steghuis

Namen MP # Score
Bramer & Lohuis 0 1 -100
van Benthem & Luft 3 2 -50
Heirman & Knol

Hoévels & Schuit 6 1 +140
Niehof & Niehof 8 1 +170
Reinders & Bruinewoud 10 1 +420

L
]

Namen

Heirman & Knol 01

Bramer & Lohuis 21 -510
van Benthem & Luft 7 4
Reinders & Bruinewoud

Niehof & Niehof

Hoévels & Schuit

Namen MP # Score
Bramer & Lohuis 1 2 -650
Heirman & Knol

Hovels & Schuit 4 1 -630
Reinders & Bruinewoud 6 1 -300
Niehof & Niehof 8 1 -140
van Benthem & Luft 10 1 +100
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Namen

=Esszsz=s= ONNNZZ

OO0O=000

Score # MP
+1430 1 10
+650 3 6
+230 1 2
+150 1 0

Score # MP
+100 3 8
-120 1 4
-600 1 2
-650 1 0

Score # MP
-140 1 10
-170 1 8
-200 2 5
-620 2 1

Namen

Elfrink & Elfrink
Sanders & Steghuis
Niehof & Niehof
Heirman & Knol
Bramer & Lohuis
Reinders & Bruinewoud

Namen

Sanders & Steghuis
Niehof & Niehof
Bramer & Lohuis
Heirman & Knol

Elfrink & Elfrink
Reinders & Bruinewoud

Sanders & Steghuis
Heirman & Knol
Reinders & Bruinewoud
Niehof & Niehof

Elfrink & Elfrink

Bramer & Lohuis

Namen

Hoévels & Schuit
Jetten & Meijberg
van Benthem & Luft
Buddingh' & Visser
Kolber & Kolber
Frielink & Frielink

MP # Score
0 1 -1430
4 3 -650
8 1 -230
10 1 -150

L
]

Namen

Jetten & Meijberg
van Benthem & Luft
Kolber & Kolber
Buddingh' & Visser
Hoévels & Schuit
Frielink & Frielink

MP # Score
2 3 -100
6 1 +120
8 1 +600
10 1 +650

Namen MP # Score
Jetten & Meijberg 01 +140
Buddingh' & Visser 21 +170
Frielink & Frielink 5 2 +200
van Benthem & Luft

Hovels & Schuit 9 2 +620

Kolber & Kolber
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44
3¢
3%
3y
3y
3y

+1
+1

O00OzZzNZ

Score
+150
+130
+110
+100

+50

N = a2 o o =

- ~h O 00 O

Namen

Elfrink & Elfrink
Heirman & Knol
Sanders & Steghuis
Bramer & Lohuis
Reinders & Bruinewoud
Niehof & Niehof

Namen

Hoévels & Schuit
Buddingh' & Visser
Jetten & Meijberg
Kolber & Kolber
Frielink & Frielink
van Benthem & Luft

#
1
1
1
1
2

© oo N O

Score
-150
-130
-110
-100

-50
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